



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

8 июля 2019 г.
г. Орёл

№ 388

О внесении изменений в постановление
Правительства Орловской области от 15 января 2019 года
№ 8 «Об утверждении государственной программы Орловской
области «Развитие транспортной системы в Орловской области»

Правительство Орловской области постановляет:

Внести в приложение к постановлению Правительства Орловской области от 15 января 2019 года № 8 «Об утверждении государственной программы Орловской области «Развитие транспортной системы в Орловской области» следующие изменения:

1) в паспорте государственной программы Орловской области «Развитие транспортной системы в Орловской области» (далее – государственная программа) слова «Департамент строительства, топливно-энергетического комплекса, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и дорожного хозяйства Орловской области» заменить словами «Департамент дорожного хозяйства, транспорта и реализации государственных строительных программ Орловской области»;

2) в паспорте подпрограммы 1 «Безопасные и качественные автомобильные дороги» государственной программы слова «Департамент строительства, топливно-энергетического комплекса, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и дорожного хозяйства Орловской области» заменить словами «Департамент дорожного хозяйства, транспорта и реализации государственных строительных программ Орловской области»;

3) в паспорте подпрограммы 2 «Пассажирский транспорт» государственной программы слова «Департамент строительства, топливно-энергетического комплекса, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и дорожного хозяйства Орловской области» заменить словами «Департамент дорожного хозяйства, транспорта и реализации государственных строительных программ Орловской области»;

4) в паспорте подпрограммы 3 «Расширение использования природного газа в качестве моторного топлива» государственной программы слова «Департамент строительства, топливно-энергетического комплекса, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и дорожного хозяйства

Орловской области» заменить словами «Департамент дорожного хозяйства, транспорта и реализации государственных строительных программ Орловской области»;

5) в разделе II. «Цели и задачи государственной программы» государственной программы слова «Департамент строительства, топливно-энергетического комплекса, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и дорожного хозяйства Орловской области» заменить словами «Департамент дорожного хозяйства, транспорта и реализации государственных строительных программ Орловской области»;

6) в строке 17 приложения 1 к государственной программе слова «Доля протяженности автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения на территории Орловской области, соответствующих нормативным требованиям к транспортно-эксплуатационным показателям, в общей протяженности указанных автомобильных дорог» заменить словами «Доля протяженности автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального, местного значения на территории Орловской области, соответствующих нормативным требованиям к транспортно-эксплуатационным показателям, в общей протяженности указанных автомобильных дорог»;

7) в приложении 2 к государственной программе слова «Департамент строительства, топливно-энергетического комплекса, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и дорожного хозяйства Орловской области» заменить словами «Департамент дорожного хозяйства, транспорта и реализации государственных строительных программ Орловской области»;

8) в строке 1 приложения 3 к государственной программе и далее по тексту слова «Департамент строительства, топливно-энергетического комплекса, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и дорожного хозяйства Орловской области» в соответствующем падеже заменить словами «Департамент дорожного хозяйства, транспорта и реализации государственных строительных программ Орловской области»;

9) в приложении 4 к государственной программе слова «Департамент строительства, топливно-энергетического комплекса, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и дорожного хозяйства Орловской области» заменить словами «Департамент дорожного хозяйства, транспорта и реализации государственных строительных программ Орловской области»;

10) в приложении 8 к государственной программе слова «Департамент строительства, топливно-энергетического комплекса, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и дорожного хозяйства Орловской области» заменить словами «Департамент дорожного хозяйства, транспорта и реализации государственных строительных программ Орловской области».

Исполняющий обязанности
Правительства Орловской области



В. В. Соколов
В. В. Соколов